
D01FP
D03CA
D06CA
D10CA
D10MA
D19MA
D24MA
D25MA

ML2A
ML2B

ML1A
ML1B

ML3A
ML3B

ML4A
ML4B

Bon de sélection Concept Optimale

Montage

Montage

Montage

Montage

Code

B09ST
B10ST
B47ST
B48ST
B51ST
B52ST
B43ST
B44ST
B49ST
B50ST

B09ST
B10ST
B47ST
B48ST
B51ST
B52ST
B43ST
B44ST
B49ST
B50ST

B09AT
B10AT
B47AT
B48AT
B51AT
B52AT
B43AT
B44AT
B49AT
B50AT

Jupe SANS 
trappe

Jupe AVEC
trappeOU

Code Code

Jupe SANS 
trappe

Jupe AVEC trappe 
dans la douche

Jupe AVEC trappe 
hors de la douche*OUOU

Code Code Code

Code

Base

Base

Base

Base

Porte

Porte

Porte

Porte

Baignoire

Baignoire

Baignoire

Baignoire

D10MR
D19MR
D24MR
D25MR

B09ST
B10ST
B47ST
B48ST
B51ST
B52ST
B43ST
B44ST
B49ST
B50ST

B09ST
B10ST
B47ST
B48ST
B51ST
B52ST
B43ST
B44ST
B49ST
B50ST

B09AT
B10AT
B47AT
B48AT
B51AT
B52AT
B43AT
B44AT
B49AT
B50AT

B09AT
B10AT
B47AT
B48AT
B51AT
B52AT
B43AT
B44AT
B49AT
B50AT

B09AT
B10AT
B47AT
B48AT
B51AT
B52AT
B43AT
B44AT
B49AT
B50AT

B09TT
B10TT
B47TT
B48TT
B51TT
B52TT
B43TT
B44TT
B49TT
B50TT

B09TT
B10TT
B47TT
B48TT
B51TT
B52TT
B43TT
B44TT
B49TT
B50TT

1. Avec mur au bout de la douche et du bain.

4. Sans mur au bout de la douche et du bain.

32 x 36 drain carré 
36 x 36 drain carré  
42 x 36 drain carré 
48 x 36 drain carré 
48 x 36 drain carré 
60 x 36 drain carré 
66 x 36 drain carré D
66 x 36 drain carré G

California (à pivots)
California (à pentures)
California (à pentures)
California (à pentures)
Marelia (coulissante)
Marelia (coulissante)
Marelia (coulissante)
Marelia (coulissante)

2. Avec mur au bout de la douche, sans mur au bout du bain.

3. Sans mur au bout de la douche, avec mur au bout du bain.

48 x 36 drain carré       Marelia (coulissante) avec retour 
60 x 36 drain carré       Marelia (coulissante) avec retour 
66 x 36 drain carré D   Marelia (coulissante) avec retour 
66 x 36 drain carré G   Marelia (coulissante) avec retour

Suite 60 x 31 drain à DROITE
Suite 60 x 31 drain à GAUCHE
Loft 60 x 31 drain à DROITE 
Loft 60 x 31 drain à GAUCHE
Urbania 60 x 31 drain à DROITE
Urbania 60 x 31 drain à GAUCHE
Suite 66 x 31 drain à DROITE
Suite 66 x 31 drain à GAUCHE
Loft 66 x 31 drain à DROITE 
Loft 66 x 31 drain à GAUCHE

Suite 60 x 31 drain à DROITE
Suite 60 x 31 drain à GAUCHE
Loft 60 x 31 drain à DROITE
Loft 60 x 31 drain à GAUCHE
Urbania 60 x 31 drain à DROITE
Urbania 60 x 31 drain à GAUCHE
Suite 66 x 31 drain à DROITE
Suite 66 x 31 drain à GAUCHE
Loft 66 x 31 drain à DROITE
Loft 66 x 31 drain à GAUCHE

Suite 60 x 31 drain à DROITE 
Suite 60 x 31 drain à GAUCHE 
Loft 60 x 31 drain à DROITE 
Loft 60 x 31 drain à GAUCHE
Urbania 60 x 31 drain à DROITE
Urbania 60 x 31 drain à GAUCHE
Suite 66 x 31 drain à DROITE 
Suite 66 x 31 drain à GAUCHE 
Loft 66 x 31 drain à DROITE 
Loft 66 x 31 drain à GAUCHE

* : la trappe est située au bout du bain

Code : ML _ _ - D _ _ _ _ - B _ _ _ _

MONTAGE LINÉAIRE (ML)

Optimale - Feuille client
2025-11-05

Si quincaillerie à fini spécial
Noir Mat (Porte Marelia SEULEMENT)

32 x 36 drain carré 
36 x 36 drain carré  
42 x 36 drain carré 
48 x 36 drain carré 
48 x 36 drain carré 
60 x 36 drain carré 
66 x 36 drain carré D
66 x 36 drain carré G

California (à pivots)
California (à pentures)
California (à pentures)
California (à pentures)
Marelia (coulissante)
Marelia (coulissante)
Marelia (coulissante)
Marelia (coulissante)

D01FP
D03CA
D06CA
D10CA
D10MA
D19MA
D24MA
D25MA

Jupe SANS 
trappe

Jupe AVEC
trappeOU

Code Code

Code

D10MR
D19MR
D24MR
D25MR

Code

48 x 36 drain carré       Marelia (coulissante) avec retour 
60 x 36 drain carré       Marelia (coulissante) avec retour 
66 x 36 drain carré D   Marelia (coulissante) avec retour 
66 x 36 drain carré G   Marelia (coulissante) avec retour

Suite 60 x 31 drain à DROITE 
Suite 60 x 31 drain à GAUCHE 
Loft 60 x 31 drain à DROITE 
Loft 60 x 31 drain à GAUCHE
Urbania 60 x 31 drain à DROITE
Urbania 60 x 31 drain à GAUCHE
Suite 66 x 31 drain à DROITE 
Suite 66 x 31 drain à GAUCHE 
Loft 66 x 31 drain à DROITE 
Loft 66 x 31 drain à GAUCHE

Jupe SANS 
trappe

Jupe AVEC trappe 
dans la douche

Jupe AVEC trappe 
hors de la douche*OUOU

Code Code Code

BK 
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